制造商：广西鸿凯家具有限公司 

2、大号实训桌 

品牌：鸿鑫凯 

制造商：广西鸿凯家具有限公司 

3、实训椅 

品牌：鸿鑫凯 

制造商：广西鸿凯家具有限公司 

4、移动工具柜 

品牌：鸿鑫凯 

制造商：广西鸿凯家具有限公司 

5、1+4 桌椅 

品牌：鸿鑫凯 

制造商：广西鸿凯家具有限公司 

6、遮阳伞 

品牌：鸿鑫凯 

制造商：广西鸿凯家具有限公司 

7、1+6 桌椅 

品牌：鸿鑫凯 

制造商：广西鸿凯家具有限公司 

投标总报价（包含税费等所有费用）：（大写）人民币叁佰陆拾玖万捌仟伍佰贰拾捌元整（小写）¥3698528.00 元 

交付时间：自签订合同之日起 30 日内到货并全部安装调试合格完毕； 

投标人名称（盖公章）：广西南宁市诺恩斯信息科技有限公司 

日期：2025 年 06 月 11 日 

第3章. 中小企业声明函 

说明：无中小企业声明函，本项目为非专门面向中小企业采购的项目 

第4章. 投标人针对报价需要说明的其他文件和说明 

说明：无其他文件和说明